ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2022 года

	№ 42/326

ст. Старощербиновская
О согласовании краткого наименования избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение Политической партии
 ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
В соответствии с частью 3 статьи 16 Закона Краснодарского края от
26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании полученной выписки из Протокола 76 внеочередной конференции Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Согласовать краткое наименование Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, используемое в избирательных документах на муниципальных выборах, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года, - «Краснодарское региональное отделение ЛДПР».
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Ю.А. Гусеву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева